



Szczecin, 27 grudnia 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Część IV

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: T/1

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawców wpłynęły kolejne zapytania, dotyczące postępowania przetargowego pn.: „Wdrożenie systemu zdalnego odczytu ciepłomierzy i monitoringu węzłów ciepłych drogą GSM oraz systemu nadzoru dla sieci ciepłowniczych wykonanych w technologii rur preizolowanych na sieci ciepłowniczej Szczecina” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 12:

W SIWZ punkt 8.2.t – Zamawiający nie wyklucza zastosowania modułów GSM w ciepłomierzach. W przypadku oferowania tego typu rozwiązania Wykonawca złoży oświadczenia producentów ciepłomierzy, w obudowie, których instalowane mają być moduły GSM, potwierdzające, że moduły te, instalowane w licznikach ciepła, nie wpływają na parametry metryczne ciepłomierza, oraz że ich stosowanie nie będzie się wiązać z utratą gwarancji na ciepłomierze.

1. Czy Zamawiający dopuści moduły komunikacyjne zasilane bateryjnie do montażu wewnątrz przeliczników, w gniazdach przeznaczonych do montażu modułów komunikacyjnych, do których posiadamy deklarację CE i certyfikat badania EMC, ale nie otrzymaliśmy zaświadczeń od wskazanych producentów ciepłomierzy?

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Otrzymanie takiego zaświadczenia od producentów ciepłomierzy nie jest możliwe z powodu braku posiadania przez nich odpowiedniego stanowiska do badań, oraz faktu konkurowania w przedmiotowych postępowaniach.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie, informuje, iż rezygnuje z przedłożenia oświadczeń producentów ciepłomierzy w obudowie, których instalowane mają być moduły GSM, potwierdzające, że moduły te, instalowane w licznikach ciepła, nie wpływają na parametry metryczne ciepłomierza oraz, że ich stosowanie nie będzie się wiązać z utratą gwarancji na ciepłomierze. Zamawiający dopuszcza moduły komunikacyjne zasilane bateryjnie do montażu wewnątrz przeliczników, w gniazdach przeznaczonych do montażu modułów komunikacyjnych, do których Wykonawca posiada deklarację CE i certyfikat badania EMC.

Pytanie 13:

W punkcie 10.3 SIWZ jest mowa o tym, że gwarancja bankowa powinna zawierać „oznaczenie postępowania”:

„10.3 W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, gwarancja ma być co najmniej: bezwarunkowa, nieodwołalna i płatna na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. Gwarancja ma być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy:

a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjanta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,

b) oznaczenie postępowania,

c) określenie przedmiotu postępowania,

d) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,



- e) kwotę gwarancji,
- f) termin ważności gwarancji,
- g) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w sytuacjach gdy:
 - Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego nie złożył dokumentów lub oświadczeń wymaganych na podstawie pkt. 8.1, 8.2 lub 8.8 IDW, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie,
 - uchyła się od zawarcia umowy na warunkach określonych w ofercie,
 - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
 - zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Jakie jest oznaczenie przedmiotowego postępowania, które powinno znaleźć się w gwarancji bankowej?

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie, informuje, iż pod stwierdzeniem zapisanym w pkt. 10.3 lit. b) „oznaczenie przedmiotowego postępowania”, które powinno znaleźć się w gwarancji bankowej, rozumie wskazanie nazwy postępowania oraz numeru referencyjnego, nadanego sprawie przez Zamawiającego.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska